2019年 5月

お客様各位

BMBMBMBMディスポキュベット電極ディスポキュベット電極ディスポキュベット電極ディスポキュベット電極
仕様仕様仕様仕様および希望販売価格変更および希望販売価格変更および希望販売価格変更および希望販売価格変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

     ビーエム機器株式会社

〒135-0016東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL: 03-6666-5905／FAX:03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い BMディスポキュベット電極につきまして販売入数および希望販売価格を下記の

通り変更させていただきます。

なお、現仕様の在庫がなくなり次第、順次新仕様に変更となります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品対象製品対象製品対象製品     BM165-2088 ディスポキュベット電極 4mmギャップ

         BM165-2086 ディスポキュベット電極 2mmギャップ

         BM165-2089 ディスポキュベット電極 1mmギャップ

入数入数入数入数                            現） 50個／パック → 新） 25個／箱

希望販売価格希望販売価格希望販売価格希望販売価格            現） 21,000円 → 新） 10,000円

構成内容構成内容構成内容構成内容                    現） トランスファーピペット付き

         新） トランスファーピペットなし

         トランスファーピペットが必要な場合、別途トランスファーピペット（カタログ

         番号 231-1S、400本入（個装滅菌）、9,000円）をお求めくださいますようお願い

いたします。

以上